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W tym roku obchodzimy 97. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Z tej okazji 11 listopada 2015 roku w
Szczecinie odbędą się Wojewódzkie Obchody Narodowego Święta Niepodległości. W programie obok uroczystości
patriotycznych na mieszkańców Pomorza Zachodniego czekać będzie prawdziwe bogactwo atrakcji: koncerty,
pokazy, warsztaty, spektakle, biegi i wydarzenia towarzyszące.

Uroczystości 11 listopada 2015 r. obecne będą w wielu lokalizacjach miasta. Rozpoczną się o godz. 10.00 szczecińskiej
Bazylice Metropolitalnej (ul. Św. Jakuba 1), gdzie odbędzie się msza w intencji Ojczyzny. Główne obchody zaplanowano na
górnym tarasie Wałów Chrobrego. Nie zabraknie atrakcji dla całych rodzin i młodzieży – będzie można z bliska zobaczyć
sprzęt wojskowy, spróbować grochówki, a na najmłodszych czekać będzie harcerskie miasteczko niepodległości oraz rodzinne
warsztaty w Muzeum Narodowym w Szczecinie. Ten wyjątkowy czas umilą nam młode szczecińskie zespoły muzyczne, które
wystąpią na scenie na Wałach Chrobrego w godz. 11.00-14.00. O godz. 14.00 zaprezentują się popularni Chorzy. Na Placu
Adama Mickiewicza swoje umiejętności prezentować będą w godzinach 13.00-14.00 żołnierze 12 Szczecińskiej Dywizji
Zmechanizowanej.

Godziny popołudniowe upłyną pod znakiem spotkania z kulturą. Od godz. 16.00 Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie
zaprasza na spektakl teatralny „Kobiety w widnokręgu” (Teatr Piwnica przy Krypcie, wejście B) oraz na Szczeciński Salon
Poezji w ramach którego zabrzmią pieśni patriotyczne (godz. 17.30). Na oba wydarzenia wstęp wolny. Wieczorem, o godz.
19.00 spod Fontanny Bartłomiejki wyruszy Wieczorny Bieg Niepodległości.

Część oficjalna, przewidująca uroczystości patriotyczne odbędzie się o godz. 13.00 na Rondzie Ułanów Podolskich pod
Pomnikiem w Hołdzie Żołnierzom 12 Pułku Ułanów Podolskich. Część główna to tradycyjne spotkanie pod Pomnikiem
Marszałka Józefa Piłsudskiego na pl. Szarych Szeregów o godz. 15.00.

Wydarzenia towarzyszące związane ze Świętem Niepodległości trwają już od 29 października 2015 roku i potrwają aż do 20
listopada. Wśród nich m.in.  koncerty, warsztaty, turniej recytatorski, prelekcja oraz debata poświęcona patriotyzmowi.
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atrakcji-program?mobile_switch=standard

'2'

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/4_obchody_niepodleglosco.jpg
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/plakat_-_11_listopada.jpg

	Święto Niepodległości z bogactwem atrakcji [PROGRAM]
	Galeria


